>гГ$ Ф '

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

23 декабря 2021 года г. Ставрополь 2191-пр

О внесении изменения в состав жюри регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников 2021/22 учебного года по информатике,
утвержденный приказом министерства образования Ставропольского края от
09 сентября 2021 года № 1613-пр «Об утверждении составов жюри
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/22
учебного года»

На основании письма комитета образования администрации города
Ставрополя от 17 декабря 2021 года№ 10/7-26-7997

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав жюри регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2021/22 учебного года по
информатике и информационно-коммуникативным технологиям,
утвержденный приказом министерства образования Ставропольского края
от 09 сентября 2021 года № 1613-пр «Об утверждении составов жюри
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/22
учебного года» (далее -  состав жюри), включив в состав жюри следующих
лиц:

Кузнецова Марина
Викторовна

Старокожев Артем
Иванович

учитель информатики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школа № 18 города
Ставрополя, член жюри

заместитель директора по информационно
коммуникативным технологиям муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школа № 26 города
Ставрополя, член жюри

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр